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（公社）日本口腔外科学会

　代議員選挙管理委員会

（中部支部　大学施設）

選挙区No. 選出母体名 選出数 代議員候補者名

 栗原　祐史 クリハラ ユウジ

 芳澤　享子 ヨシザワ ミチコ

 阿知波　基信 アチワ モトノブ

 中山　敦史 ナカヤマ アツシ

 後藤　満雄 ゴトウ ミツオ

 長尾　徹 ナガオ トオル

 笠井　唯克 カサイ タダカツ

 村松　泰徳 ムラマツ ヤスノリ

 栗田　浩 クリタ ヒロシ

 酒井　洋徳 サカイ ヒロノリ

 日比　英晴 ヒビ ヒデハル

 藤尾　正人 フジオ マサヒト

 加藤　伸一郎 カトウ シンイチロウ

 渋谷　恭之 シブヤ ヤスユキ

 田中　秀生 タナカ ヒデオ

 増本　一真 マスモト カズマ

 片桐　渉 カタギリ ワタル

 山田　陽一 ヤマダ ヨウイチ

 新井　直也 アライ ナオヤ

 黒原　一人 クロハラ カヅト

 加藤　広禄 カトウ コウロク

 川尻　秀一 カワシリ シュウイチ

312 金沢医科大学 医学部 顎口腔外科学講座 1  中野　旬之 ナカノ ヒロユキ

313
藤田医科大学 医学部

歯科・口腔外科学講座 口腔外科部門
1  佐藤　公治 サトウ コウジ

 野口　誠 ノグチ マコト

 山田　慎一 ヤマダ シンイチ

 松田　慎平 マツダ シンペイ

 吉村　仁志 ヨシムラ ヒトシ

 風岡　宜暁 カザオカ ヨシアキ

 古橋　明文 フルハシ アキフミ

フリガナ名フリガナ氏
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301

302

303

304

305

2

2

2

信州大学 医学部 歯科口腔外科学教室

名古屋大学大学院 医学研究科

頭頸部・感覚器外科学講座 顎顔面外科学

松本歯科大学 歯学部 口腔顎顔面外科学講座

愛知学院大学 歯学部 顎口腔外科学講座

愛知学院大学 歯学部 顎顔面外科学講座

307

308

309

310

311

三重大学大学院 医学系研究科

臨床医学系講座 口腔・顎顔面外科学分野

金沢大学大学院 医薬保健学総合研究科

外科系医学 領域 顎顔面口腔外科学分野

朝日大学 歯学部 口腔病態医療学講座 口腔外科学分野 2

2

2

2

2

2

2

名古屋市立大学大学院 医学研究科

感覚器・形成医学講座 口腔外科学分野

浜松医科大学 医学部 歯科口腔外科学講座

岐阜大学大学院 医学系研究科

感覚運動医学講座 口腔外科学分野

2

2

2

2

314

315

316

富山大学大学院 医学薬学研究部（医学）

歯科口腔外科学講座

福井大学 医学部 感覚運動医学講座 歯科口腔外科学領域

愛知医科大学 歯科口腔外科学講座
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