2022・2023年度代議員選挙 代議員候補者名簿 (選挙区分毎, 五十音順)

(公社)日本口腔外科学会 代議員選挙管理委員会

(中部支部 大学施設)

選挙区No.	選出母体名	選出数	代議員	候補者名	フリガナ氏	フリガナ名
301	松本歯科大学 歯学部 口腔顎顔面外科学講座	2	栗原	祐史	クリハラ	ユウジ
			芳澤	享子	ヨシザワ	ミチコ
302	愛知学院大学 歯学部 顎口腔外科学講座	2	阿知波	皮 基信	アチワ	モトノブ
			中山	敦史	ナカヤマ	アツシ
303	愛知学院大学 歯学部 顎顔面外科学講座	2	後藤	満雄	ゴトウ	ミツオ
			長尾	徹	ナガオ	トオル
304	朝日大学 歯学部 口腔病態医療学講座 口腔外科学分野	2	笠井	唯克	カサイ	タダカツ
			村松	泰徳	ムラマツ	ヤスノリ
305	信州大学 医学部 歯科口腔外科学教室	2	栗田	浩	クリタ	ヒロシ
			酒井	洋徳	サカイ	ヒロノリ
306	名古屋大学大学院 医学研究科	2	日比	英晴	ヒビ	ヒデハル
	頭頸部・感覚器外科学講座 顎顔面外科学		藤尾	正人	フジオ	マサヒト
307	名古屋市立大学大学院 医学研究科 感覚器・形成医学講座 口腔外科学分野	2	加藤	伸一郎	カトウ	シンイチロウ
			渋谷	恭之	シブヤ	ヤスユキ
308	浜松医科大学 医学部 歯科口腔外科学講座	2	田中	秀生	タナカ	ヒデオ
			増本	一真	マスモト	カズマ
309	岐阜大学大学院 医学系研究科 感覚運動医学講座 口腔外科学分野	2	片桐	涉	カタギリ	ワタル
			山田	陽一	ヤマダ	ヨウイチ
310	三重大学大学院 医学系研究科	2	新井	直也	アライ	ナオヤ
	臨床医学系講座 口腔・顎顔面外科学分野	2	黒原	一人	クロハラ	カヅト
311	金沢大学大学院 医薬保健学総合研究科	2	加藤	広禄	カトウ	コウロク
	外科系医学 領域 顎顔面口腔外科学分野	۷	川尻	秀一	カワシリ	シュウイチ
312	金沢医科大学 医学部 顎口腔外科学講座	1	中野	旬之	ナカノ	ヒロユキ
313	藤田医科大学 医学部 歯科・口腔外科学講座 口腔外科部門	1	佐藤	公治	サトウ	コウジ
314	富山大学大学院 医学薬学研究部(医学) 歯科口腔外科学講座	2	野口	誠	ノグチ	マコト
			山田	慎一	ヤマダ	シンイチ
315	福井大学 医学部 感覚運動医学講座 歯科口腔外科学領域	2	松田	慎平	マツダ	シンペイ
			吉村	仁志	ヨシムラ	ヒトシ
316	愛知医科大学 歯科口腔外科学講座	2	風岡	宜暁	カザオカ	ヨシアキ
			古橋	明文	フルハシ	アキフミ